İran coğrafyasındaki taşınır ve taşınmaz Türk kültür varlıkları gerçek kimlikleri ile anılmalıdır. Türk soylu veya yabancı milletler tarafından defalarca yağmalanan ve Avrupa, Amerika, Rusya gibi ülkelerin müzelerine, kütüphanelerine taşınan kültürel değerlerin izleri sürülmelidir.

Kaynakça

- AYRIMLU Cemal (1386/2008), Azerbaycan Millî Matbuat Tarihinden, Dilmac Dergisi, S. 32, Tebriz. (*Ayrımlu 1386/2008: 28 vd.*).
- AZİZÎ Menuçehr (1383/2005), “Ne Zaman Özümüze Gayıdacağız?”, Dilmac Dergisi, S. 6, s. 38. Tebriz.
- BARTHOLD, V.V. (1930), Tezkire-i Coğrafya-yı İran, (nşr., H. Serdadver), Tehran.
- BARTHOLD, V.V. (1973), İslam Medeniyeti Tarihi, (Tenkit ve ilavelerle nşr., M. F. Köprülü), Diyanet İşleri Başkanlığı Yay., Ankara.
- BERTHELDS, Yevgeni Eduardoviç (1968), İran, Düzenleyen: A. Ateş, İslâm Ansiklopedisi, MEB Yay., İstanbul.
- FERİD, Feranek (1383/2005), “Dilsiz Analar”, Dilmac Dergisi, S. 1, s. 34. Tebriz.
- FERZANE, Muhammed Ali (1362/1983), “Ana Dilimiz ve Millî Varlığımız Uğrunda Hatıralar Defterinden”, Varlık, S. 47-48, Tahran.

- HEY'ET, Cevat (1383/2005), İran'da Türk Kültürünün Durumu, Varlık, S.133-2, Téhran.
- HEYAVÎ, Niğâr (1383/2005), "Dil ve Edebiyatımıza Öteri Bir Bakış", Dilmac, S. 1, Tebriz.
- HEYET, Cevad (1373/1994), Dr. Cevad Heyet'den Cumhurireis Süleyman Demirel'e Mektup, Varlık, S. 92-1, Tahran.
- HEYET, M. Rıza, (2005), 19. Yüzyıldan Günümüze İran'da Türkçe Basın-Yayın Hayatı, Ankara Üniversitesi, S. B. Enstitüsü, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Ankara. (*Heyet M. R. 2005: 95*).
- HEYET, Muhammed Rıza (1376/1997), Şairlerimiz Bizi ve Dilimizi Nece Adlandırırlar?, Varlık, S. 105-2, Tahran.
- İMANÎ, Behruz (1387/2008), Ana Dili, İntişarâtı Nedayı Şems, Tebriz.
- KAFKASYALI, Ali (2002), İran Türk Edebiyatı Antolojisi I-VI, Atatürk Üniversitesi Yay., Erzurum.
- KAFKASYALI, Ali (2004), "İran Türk Âşıklarının Türk Diline Katkıları", V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı (20-26 Eylül 2004), Türk Dil Kurumu Yay., C. I, Ankara.
- KAFKASYALI, Ali (2004), İran Türkleri ve İran Türk Edebiyatı, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, S. 24, Erzurum.
- KAFKASYALI, Ali (2006a), "XIX. ve XX. Yüzyıl Siyasî ve Sosyal Olaylarının Güney Azerbaycan Edebiyatına Yansımaları", Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, S. 25, Erzurum.
- KAFKASYALI, Ali (2009), "İran Türkleri Âşık Muhitleri, Salkımsöğüt Yay., Erzurum.
- KAFKASYALI, Ali (2009), İran Türk Âşıkları ve Millî Kimlik, Salkımsöğüt Yay., Erzurum.
- KEREMÎ, Yaşar (1384/2006), "Ana Dili ve Övrad Duyğusu", Dilmac Dergisi, S. 12, s. 74. Tebriz.
- KESKİN, Rıza (2002), Türk Dili ve İran Kimliyi, Köçüren: H. S. Soytürk, Bakı.
- MUHSİNİYAN RAD, Mehdi (2004), "İran Toplumunda İletişim Gelişmeleri için Etnik Kültürler Arasındaki Alakaya Dikkat Edilmelidir", (İran ve İletişim Toplumu Sempozyumu-2002, Tahran"), Esr No dergisi, 9 Mayıs 2004 Tahran. Muhsiniyan Rad'ın (2004: 9)
- RÁSONYI, László (1993), Tarihte Türklük, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yay., Ankara.
- RİCHARD, Yann (2006), L'Iran : Naissance d'une République Islamique, Éditions de La Martinière, Paris.
- ROUX, Jean Paul (2006), Histoire de l'Iran et des Iraniens: Des origines à nos jours, Fayard, Paris.
- ROUX, Jean Paul (2007), Türklerin Tarihi, Pasifik'ten Akdeniz'e 2000 Yıl, Çevirenler: Aykut Kazancıgil, Lale Arslan Özcan, Kabalıcı Yay., İstanbul.
- SERDARİNİYA, Semed (1381/2002), Tebriz Şehr-i Evvelinhâ, Kanon-e Ferheng o Hüner-e Azerbaycan Neşriyyatı, Tebriz. (*Serdariniya 1381/2002: 28*).
- SWIETOCHOWSKI, Tadeusz (1988), Müslüman Cemaatten Ulusal Kimliğe Rus Azerbaycanı 1905-1920, çev. Nuray Mert, Bağlam Yay., İstanbul.
- SYKES, Percy (1341), İran Tarihi (Harbi Umumide İran), çev.

Mehmed Cemal, Matbaa-i Askeriye, İstanbul.
- ZEHTABÎ, Muhammet Taki (1381/2002), İran Türklerinin Eski Tarihi I, Tebriz.
- ZEHTABÎ, Muhammet Taki (1382/2003), İran Türklerinin Eski Tarihi II, Tebriz.